FORMATO DIt RESULTADOS DK LA REVISION BIMENSUAL

|

y SCOR TR CIA 15 RAS BT
E3 lomnsn 1847 Carvany |5 #5190
AL (/ALLE CRL CAICA) TRL

74d thw-n

flatog S

reces DATOS DAL PROPIRTARIG 6 TENSDOR GRL VIMIGAD .
Fecha da prueha Momire o (adan Docmenn 4.‘—';‘-'-’;1_;"-__-_. B Pt i st
2020-11+)1 LA OF i CAILYVO GRDONE 2 CL (it ()ce () Mo, 105480773
Uireccidn Telbtorn Caated

DATOS DEL VEMICULO

Placa Vals Seryicg Class Visres s
et Colombla Lo Carmionata 72 enaum (rmrat
Mudelo No. duo licencia da ransito Fecha Matricula Caotor Corrtnsntin Vit 6 Chaes
2025 10033821441 2075-01-30 Blanco glaciasl (v)  |Gashra M "NIID??::MUA?M'.
Jr;l;.uMnru ’ Tipo Motor Ciindraye Kiomet aja Nimerg dg Ssas] Videxa Potarzados 5,.,6;’,.
- 03.0030 . 15 192959 5 ()NO () $1() MO (1)

T ——

Suspensidén (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Tr
= YR il s
= Frenos
- s - i P Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilbrio Méximo  Unidad
Ejel
§400 50 o  [rauerdo 223500 3969.00 N [TRl 0 292100 375700 N 23.50* 30 %
Eje 2
i 1695.00  2716.00 A 171400 294000 N 111 30 %
Elicaca
e Minmo  Unidad il:u?el’do N E‘:’:CHO N %
Epd Eed
12.00° 18 % rquierdo N D]erecha N %
EeS Eje 5
t:lau:crdo N Dlemcno N %
Desviacién lateral
Eje i 4 j
-0,3231 _s"g: e e Sikb L e 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Luces alas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Botiquin CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Eje2 llanta zquierda CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE
Anclaje Sibas CUMPLE Luz placa CUMPLE Luz Interna CUMPLE
Basudor CUMPLE Desempafador CUMPLE (Caja de direccion CUMPLE
Tapicerla CUMPLE Eje5 llanta izquierda CUMPLE Latonerla y Pintura CUMPLE
Anciage ce Batena CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE Extintor CUMPLE
£yes lanta guerca CUMPLE Ejel Rin lzquierdo CUMPLE Linterna CUMPLE
araros Axales CUMPLE Terminales CUMPLE Soportes CUMPLE
Revowvisores CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE E|e2 llanta derecha CUMPLE
Aseo General CUMPLE Cojinerfa CUMPLE Banderola CUMPLE
Disuntivo de la empresa CUMPLE Ejel llanta lzquierda CUMPLE Triangulos CUMPLE
£je2 Rin zquerdo CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Eje3 llanta lzquierda CUMPLE
Parabnsas CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE Limplaparabrisas CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE
Eje3 Rin Derecho CUMPLE Pisos CUMPLE Roltulas superiores CUMPLE
Ejel llanta derecha CUMPLE Ejed Rin Izquierdo CUMPLE Pernos CUMPLE
| uz de parqueo CUMPLE Stop CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Ejed lanta derecha CUMPLE Ejed Rin Derecho CUMPLE Tacos CUMPLE
Ejel Rin Derecho CUMPLE EjeS Rin Derecho CUMPLE Crucela CUMPLE
Cmturones de Seguridad CUMPLE Espejos CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE
Rotwlas inferiores CUMPLE Gato CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE
Reversa CUMPLE Direccionales CUMPLE Tijeras CUMPLE
Eje3 Rin Lzquierdo CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Puenas CUMPLE Sefales de advertencia CUMPLE
£ ¢S Rin lzquierdo CUMPLE Pilo CUMPLE
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G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION I G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_ NO___

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Vi

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda derepuesto  [1.76

Eje liquierda | derecha
Ejel 345 129
Ejez 478 410

NOMBRE ¥ FIRMA DEL DIRECTORIECNICO AYfORZADO-POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con I¢

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gesti6n para revisién técnico my

Itados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
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